
 

 
Area dei servizi istituzionali 

                         Settore servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Diritto allo studio e servizi integrati agli studenti 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.i 

  

OGGETTO: Commissione giudicatrice per l’assegnazione di un premio di studio in memoria del Prof. 

Giovani Moscarda – sostituzione Componente 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il Decreto rettorale rep. n. 775 del 22 luglio 2021 con cui è stato emanato il 

bando per l’assegnazione di un premio di studio in memoria del Prof. Giovanni 

Moscarda; 

RICHIAMATO il Decreto rettorale rep. n. 992 del 19 ottobre 2021 relativo alla nomina della 

Commissione giudicatrice; 

PRESO ATTO  che la Commissione ha già iniziato i suoi lavori nella seduta preliminare del 14 

gennaio 2022 individuando i parametri valutativi; 

TENUTO CONTO del Decreto rettorale rep. n. 159 del 21 febbraio 2022 che ha disposto la 

sospensione dal lavoro dal 1° febbraio 2022 alla data di cessazione 

dall’Ufficio, prevista per il 28 febbraio 2022, del Prof. Guido Grisi, Professore 

Associato, già nominato Componente della Commissione esaminatrice;   

RITENUTO NECESSARIO di conseguenza modificare nella sua composizione la Commissione 

giudicatrice; 

TENUTO CONTO della nota via e-mail del 25 febbraio 2022 con cui il Direttore di Dipartimento 

di Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche, Prof.ssa 

Donata Vianelli, ha designato il Componente sostitutivo nella persona della 

Prof.ssa Eleonora Masiero 

DECRETA 

 
1. Di modificare la composizione della Commissione esaminatrice del bando per 

l’assegnazione di un premio di studio in memoria del Prof. Giovanni Moscarda, con la 
sostituzione della Prof.ssa Eleonora Masiero al Prof. Guido Grisi. 
 

2. La Commissione esaminatrice di cui al punto 1 è pertanto così composta: 

− Prof. Francesco Magris, professore ordinario del Dipartimento di Scienze Economiche, 
Aziendali, Matematiche e Statistiche; 

− Prof.ssa Loredana Panariti, professore associato del Dipartimento di Scienze Economiche, 
Aziendali, Matematiche e Statistiche; 

− Prof.ssa Eleonora Masiero, ricercatrice a tempo determinato presso il Dipartimento di 
Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche. 
 

3. La Commissione nella prima riunione potrà confermare i lavori già svolti o rinnovare le 
operazioni. 

 

 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 
  

Prot. n. 40124 del 09/03/2022  - Rep. Decreti del Rettore - n. 200/2022


		2022-03-09T10:16:15+0000
	Roberto Di Lenarda




